Sffi
It S€rtáo-PE

ZONA RURÁL

1988-201E tr$ffi§,+*:á::::

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCh E TECNOLOGIADO SERTÂO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

PORTARIAN'236 DE 09 DE JULHO DE 2OI8

A DiTEIOTA GCruI dO INSTITT]TO FEDERAL DE EDUCAÇÁO, CIÊNCIAE TECNOLOGU DO
SERTÃO hERNAMBUCÁNO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURÁL,no uso da competência

que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 2010812015, publicada no Dou de 2010812015,

resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, comissão responsável pela

defesa do Trabalho de Conclusão de Curso- TCC do aluno do Curso Superior de Agronomia

do Campus Petrolina Zona Rural IF Sertão Pemambucano.

I
l( ,. r

Rodolfo d"e Moraes Peixoto
Diretor Geral em Exercício

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE

DataTítuloMat,
SIAPE

Servidor/Banca

1882239
Prof. Dr" Elisângela Maria de

Souza- IF Sertiio PE, Petrolina
Zona Rural

2391084
Prof. Dru Jéssica de Souza Lima-
IF Sertão PE, Petrolina Zona
Rural

Prof Dr'- Aline Rocha IF Sertão

PE, Petrolina Zora Rural
SUPLENTE

29t06t2018

Prof Df Andréa Nunes Moreira
de Carvalho - IF Sertão PE,

Petrolina Zona Rural
1441393

José Uelison
da Silva

EFEITO DO
EXTRATODE

Calotropis procera
(APOCYNACEAE)

Thrips tabaci
(TITYSANOPTERA:

THRIPIDAE)NA
CULTURADA

CEBOLA

1s 10470
Prof Df Jane Oliveira Perez - IF
SertÍio PE, Petrolina Zona Rural -
SUPLENTE

Fcr

cE

Aluno I
I

1

18r34s7
I

I

I

,: ?r :l